[image: image1.jpg]

                                                                                                                                              Проект
Томская область

городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

	№

        г.Северск

В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 41 части 1 статьи 28 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, рассмотрев внесенный Главой Администрации ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:
  1. Внести в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск» изменение, заменив
   в статье 36 карты градостроительного зонирования территории ЗАТО Северск территориальную зону ландшафтных территорий «ЛР-5» по границе земельного участка 70:22:0020810:890, расположенного по адресу: Российская Федерация, городской округ ЗАТО Северск, промышленный парк, з/у 1/4, на территориальную зону свалок, отстойников, полигонов и золоотвалов «СН-2».
2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации, на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru).
Мэр ЗАТО Северск –
Председатель Думы
                                                                                                    Г.А.Шамин

Заместитель Главы Администрации

по капитальному строительству

____________________Н.Я.Руппель
«______»________________2019 г.

Председатель комитета

архитектуры и градостроительства

_________________А.С.Крутов
«______»_____________2019 г.

Председатель правового комитета

__________________ Т.И.Солдатова
«______»______________2019 г.

Начальник отдела правовой

и кадровой работы

__________________Г.С.Титова
«______»______________2019 г.

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4